
Sistemi që flet gjuhën e shkollës tuaj private 

Le ta pranojmë

Epoka jonë është një epokë dixhitale!

si për prindërit ashtu edhe për studentët



Sistemi i integruar i kompjuterizuar

për të gjitha fushat e shkollës suaj private 
4Schools është platforma që ju siguron kontroll mbi të gjitha të dhënat e shkollës tuaj 
private. Ai është sistemi i kompjuterizuar që të gjitha institucionet arsimore kanë 
nevojë në mënyrë që të modernizohen dhe të mbeten të përditësuar në një mjedis 
me konkurencë të fortë. 

4Schools është sistemi të cilit qindra institucione arsimore i besuan dhe i cili do të 
mbështesë gjithashtu zhvillimin e shkollës tuaj private në mënyrën më të mirë.



Një sistem për të mbuluar 
të gjitha nevojat e shkollës suaj private

Për ju që i dëshironi të gjitha, ekziston VETEM NJE SISTEM për shkollën tuaj private. 

4Schools! Zgjedhje e shkëlqyeshme dhe përvojë unike për menaxherët, sekretarët, 

prindërit, studentët dhe mësuesit. Bazuar në njohuritë teknike dhe ekspertizën e 

pakrahasueshme të EPAFOS. 

Ndihmë dhe mbështetje e pakufishme për të aplikuar me sukses sistemin në shkollën tuaj. 

Follow-up e 
studentëve dhe 
klientëve të 
mundshëm

Monitorimi i stafit 

Kalendari i Eventeve - 
Organizimi i Eventeve 
të Shkollës Private

Menaxhimi i takimeve 
midis prindërve dhe 
mësuesve

Plotësimi i 
pyetësorëve nga 
prindërit dhe / ose 
studentët në 
mënyrë elektronike

Portali i 
informacionit për 
prindërit - studentët

Dërgimi i email dhe 
SMS - Informacion i 
personalizuar

Learning 
Management System 
- Plani mësimor - 
Caktimi i projekteve - 
Materiale Mësimore

Teste - provime - kuize
Tarifat-Detyrimet 
financiare- Pagesat 
Online- Faturimet

Të dhënat e 
studentëve, prindërve 
dhe stafit

Performanca dhe 
Mungesat

Vlerësimi përshkrues



Karakteristikat kryesore të funksionimit

Një databazë e përbashkët për të gjitha të dhënat e shkollës suaj private.

Harrojini programet e shumëfishta të ndryshme, secila prej tyre me të dhënat e veta, skedarët Excel, 
sistemet e mësimit elektronik, aplikacionet SMS dhe sistemet lokale që shpërndajnë informacione dhe 
harxhojnë kohën tuaj. Hiqni qafe probleme të tilla për gjithmonë. Me 4Schools keni një sistem dhe një 
bazë të dhënash për të gjitha informacionet. 

Një sistem i përbashkët për të gjitha punët e shkollës suaj private

4Schools është një aplikim i integruar qoftë përsa i përket administratorit i cili organizon parametrat e 
vlerësimit përshkrues ose mësuesit që rregjistron notat e nxënësve  të tij / saj ose zyrës e kontabilitetit 
që faturon  tarifat ose prindërit që dërgojnë një mesazh drejtorit. 

Nivele unike të sigurisë

Çdo person që përdor aplikacionin menaxhon vetëm të dhënat që kanë të bëjnë me të brenda një 
sistemi të ndërlikuar dhe të besueshëm të roleve hierarkike. 



Avantazh i pamposhtur teknologjik

Aksesi në 4Schools nga kudo.

Të gjithë kanë akses  në sistem përmes çdo kompjuteri 24/7. Nga shtëpia, nga zyra, gjatë ditëve të 

javës, në festat publike, gjatë pushimeve.

Dhe jo vetëm përmes kompjuterit.

Përmes çdo pajisje smart: Përmes çdo lloj tableti dhe celulari me çdo sistem operativ. 

4Schools ju çliron nga të gjitha çështjet teknike, duke ju siguruar vetëm përfitimet e përdorimit të tij. 

4Schools është një aplikacion origjinal në internet dhe çdo përditësim i ri është direkt i disponueshëm. 

Ju nuk keni pse të merreni me ndonjë problem në lidhje me instalimin lokal, stacionet e punës që nuk 

janë përditësuar me edicionin e fundit të softuerit dhe konfigurimin e pafund të parametrave.

Për më tepër, ju nuk keni pse të shqetësoheni me pajisjet, as natyrisht me shpenzimin e parave për 

vendosjen e këtij sistemi. Ju duhet vetëm PC i rregullt që tashmë përdorni!

Do t’i realizoni të gjitha sa më sipër në mënyrën më të lehtë. 

Shqetësimi ynë i parë në hartimin e 4Schools ishte thjeshtësia dhe mirëdashësia e tij për përdoruesit. Ju 

filloni të përdorni  sistemin normalisht brenda më pak se një ore, pa ndonjë konfigurim të ndërlikuar, 

instalime lokale, probleme teknike dhe operacione komplekse. Çdo browser është i mjaftueshëm për 

të gjitha operacionet e 4Schools.



Ide gjithëpërfshirëse i 
nxënësve të shkollës private!

Do të keni idenë më të plotë të nxënësve të 

shkollës në lidhje me:

■ Informacionin e tyre personal, informacionet e 
kontaktit të prindërve dhe kujdestarëve dhe çdo 
informacion specifik që ju nevojitet

■ Notat e tyre në provimet me gojë, në testet dhe 
provimet përfundimtare, mungesat e tyre dhe 
vlerësimi i tyre

■ Krahasimi i performancës së studentit me pjesën 
tjetër të klasës 

■ Shënimet e mësuesve dhe drejtorëve

■ Klasat në të cilat janë dhe mësuesit përkatës

■ Follow-up e vitit akademik në detajet dhe 
thellësinë që dëshironi

■ Regjistrimi në detaje i personave të interesuar në 
shkollën private 

■ Rekord në detaje të studentëve të diplomuar në 
mënyrë që ata të sjellin fëmijët e tyre kur ata janë 
prindër



Çdo prind dhe kujdestari ka kredencialet e tyre në 
platformë.

Vlerësimet, mungesat, mesazhet, regjistrat e 
eventeve, vërejtjet në adresë, ndjekja e përditshme 
dhe shumë më tepër janë të disponueshme për 
prindërit në kohë reale.

Shkolla private ka dijeni të menjëhershme nga 
prindërit për çdo çështje që i shqetëson ata. 

Një botë unike e komunikimit 
është në duart tuaja
Prindërit kanë faqen e tyre në internet në 

4Schools për të hyrë në informacionin e tyre 

dhe fëmijëve të tyre.

Sistemi i njoftimeve direkte 
me SMS dhe e mail 

Dërgimi dixhital i informacionit me 
postë elektronike dhe SMS. Nëse 
mesazhi është “Ani mungoi në mënyrë 
të pajustifikueshme nga mësimi i 
Fizikës” ose mesazhi "Mos harroni 
mbledhjen e së Dielës për prindërit e 
Shkollës së Mesme ", 4Schools ju 
ndihmon të komunikoni shpejt, me 
besueshmëri dhe me çmim të 
përballueshëm. 



Bibliotek dixhitale elektronike për gjithçka

Me 4Schools ju do të ndaloni së 

përdoruri letër! Nga librat dhe shënimet, 

konkurset, udhëzuesit dhe të gjitha llojet 

e shtypura dhe fotokopje. Do të 

organizoni gjithçka në depon dixhitale të 

4Schools. Studentët, prindërit, mësuesit 

dhe stafi tjetër transferohen në hapësirën 

e tyre dixhitale ku mund të gjejnë 

gjithçka. E Mmnjëhershme, përditësim  

konstant dhe përballueshmëri e madhe. 

Banka e materialit mësimor që krijoni në 

4Schools mbështet jo vetëm formularët, 

por edhe prezantimet, videot, imazhet, 

links, hartat, skedarët audio dhe çdo 

format tjetër të skedarit që dëshironi të 

përdorni. Ju mund ta ndani këtë material 

me tërë komunitetin tuaj arsimor dhe ta 

përdorni direkt në klasë.



Përfitimet që vijnë nga raportimi i përditshëm i mësimeve

Zgjatja e procesit të 
mësimit përtej 
organizatës arsimore

Informacion i detajuar i 
prindërve në mënyrë "të 
lehtë" dhe të 
automatizuar

Ndihmë e madhe për 
studentët që mungojnë për 
shkak të pamundësisë 
shëndetësore.

Kursim kohe për mësuesit

Ide e gjithanshme e 
progresit të klasave të njëjtit 
nivel

Çdo mësues mund të plotësojë përmes librit mësimor atë që ai / ajo ka 
mësuar në klasë dhe detyrat e shtëpisë që u ka caktuar nxënësve për 
mësimin tjetër. Këto informacione mund të arrihen nga nxënësit dhe 
prindërit.

4Schools vazhdimisht i kujton studentëve për detyrat e shtëpisë që do të 
përfundojnë dhe i ndihmon në mënyrë të konsiderueshme në rast të 
mungesës së tyre. Në të njëjtën kohë, prindërit gjithashtu njohin detyrat e 
shtëpisë që u janë caktuar fëmijëve të tyre.

Raportimi në detaje i mësimeve të përditshme

Drejtorët e shkollës kanë një 
ide të plotë të punës së 
mësuesve, duke lehtësuar 
kontaktin dhe shkëmbimin e 
ideve dhe materialeve.



Menaxhimi i integruar i të dhënave financiare

4Schools ka sistemin financiar më parametrik, të ndryshueshëm dhe në të njëjtën kohë të thjeshtë për 

t’u përdorur në shkollën tuaj private. 

Me aftësinë për të përcaktuar kategori të 

pakufizuara të "kompensimeve dhe tarifave" të 

kategorive të ndryshme dhe me një vendosje 

plotësisht të lirë të kësteve dhe zbritjeve, ju do të 

menaxhoni marrëveshjet financiare pa marrë 

parasysh kompleksitetin e tyre.

Në mënyrë të ngjashme, ekzistojnë lloje të 

ndryshme të faturave, të cilat ju specifikojnë si ju 

dëshironi, dhe të llogarive ku krijoni planin tuaj për 

të përshtatur transaksionet tuaja financiare në 

kategori të veçanta dhe për të marrë 

informacionin statistikor që ju dëshironi. 

Gjatë vitit 4Schools do të mbulojë çdo çështje aktuale në lidhje me tarifat, nga lëshimi i pranimeve, 

buxhetet e pranimeve, alokimet për kategori, monitorimin i borxhit, alarmi i debitorit, shlyerja e 

borxheve në internet dhe analiza statistikore thelbësore e të gjitha të dhënave financiare.



 Ne jemi këtu për t'ju mbështetur!

Çmimi u mor nga Menaxheri i Përgjithshëm i kompanisë 

Mr. Christos Chaldaiopoulos, i cili komentoi:

"Ky cmim është një nder i madh për ne, si dhe një dëshmi 

e marrëdhënies së besimit që EPAFOS ka zhvilluar me 

klientët e tij, duke arritur gjithnjë në rrugën e duhur. Ne 

premtojmë të vazhdojmë ta bëjmë këtë në të ardhmen 

duke krijuar produkte inovative dhe duke ofruar shërbimet 

më të besueshme për arsimin Grek".

EPAFOS fitoi çmimin e parë në 

Education Business Awards 2016 në 

kategorinë "A.3 Edukimi Dixhital" për 

ofrimin e produkteve dhe shërbimeve 

më të mira të IT dhe Telekomunikacionit 

për organizatën moderne arsimore.

Në EPAFOS kemi bashkëpunuar me institucionet arsimore 

për mbi 30 vjet. Ne i kuptojmë plotësisht nevojat e tyre dhe 

e kuptojmë ankthin e tyre për të evoluar dhe përshtatur në 

një botë gjithnjë e më të dixhitalizuar. 

Stafi i EPAFOS do të marrë përsipër të gjitha fazat e zbatimit 

të 4Schools: nga hulumtimi dhe studimi i zbatimit të 

nevojave tuaja specifike deri te transferimi, instalimi dhe 

trajnimi i të dhënave. Sigurisht, ne jemi gjithmonë pranë 

jush, gjatë pjesës më kritike të projektit, që është 

mbështetja e vazhdueshme dhe bashkëpunimi i 

vazhdueshëm me administratorët e shkollës tuaj, në mënyrë 

që 4Schools të funksionojë pa probleme dhe që ju të mund 

të shfrytëzoni sa më shumë.

Departamenti i mbështetjes së klientit është i hapur çdo ditë 

nga 08:00 deri në 20:00. Stafi ynë  jep përgjigje të 

menjëhershme për pyetjet e përdoruesve, pavarësisht nëse 

kanë të bëjnë me trajtimin e 4Schools ose çështjeve të 

përgjithshme të zbatimit të IT në organizatën tuaj arsimore.

EPAFOS u vlerësua në:

■ Platformën kryesore e teknologjisë 4Schools që mbulon të 

gjitha funksionet e shkollës

■ Produktet e kompanisë inovative

■ Shërbime mbështetëse të shkëlqyera që ajo ofron

■ Progresi i përgjithshëm i vazhdueshëm i ofrimit të teknologjisë 

në Arsimin Grek për 36 vjet.

4Schools: Për Shkollën 
private që dëshiron të 

dallohet!



Ne besojmë se çdo institucion arsimor është i 
shkëlqyeshëm!

Pra, gjithçka që ne bëjmë është krijuar për të 
lejuar më shumë kohë për mësimdhënie, për 
të rritur suksesin e të gjithë studentëve tuaj dhe 
për të lehtësuar ndërhyrjet nga ana juaj për ata 
që kanë nevojë më shumë.

4Schools nuk është thjesht "informatizim". 
Është një mënyrë e re që shkolla juaj private të 
punojë dhe zhvillojë të gjitha aktivitetet e saj.

Vizitoni tani

www.4schools.gr

El. Venizelou 46 -48 & Kanakidi 1, Kallithea, Athens Greece

website: www.epafos.gr  //  tel. (+30) 2106990401  //  email: sales@epafos.gr


